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1 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

2 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

4 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 363.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

5 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.50 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

6 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

7 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.80 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

8 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1332.83 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

9 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

10 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

11 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.13 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

12 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.38 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

13 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 768.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 418.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

17 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.36 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

18 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

19 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.97 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

20 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 147.35 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

21 10/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 400.40 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

22 10/01/2020 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 877.53 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
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23 10/01/2020 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 236.37 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

24 10/01/2020 POSTE ITALIANE -REGIONE CAMPANIA- ADDIZ.REG.IRPEF 56.45 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

25 13/01/2020 DSGA MAFFEO VIRGINIA  nata ad Atripalda 23.01.1965 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

26 13/01/2020 CONSORZIO SERVIZI INTEGRATI 6058.30 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

27 13/01/2020 FASTWEB SpA 130.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

28 13/01/2020 MILANO INFORMATICA s.r.l. 800.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

29 13/01/2020 ARGO SOFTWARE SRL 3340.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

30 13/01/2020 DE BRICO CHIMICA SRL 965.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

31 13/01/2020 PUBBLIEURO S.A.S. E C. DI RUSSO CARMINE 698.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

32 13/01/2020 CIDAP s.r.l. 170.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

33 13/01/2020 ANGELO MEMBRINO 520.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

34 13/01/2020 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 155.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

35 13/01/2020 TIM S.p.A. 67.96 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

36 13/01/2020 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

37 13/01/2020 TIM S.p.A. 266.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

38 13/01/2020 TIM S.p.A. 112.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

39 13/01/2020 HARD ROCK CAFE (ITALY) S.R.L. 1294.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 13/01/2020 HARD ROCK CAFE (ITALY) S.R.L. 1076.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 16/01/2020 AUTUORI MICHELE 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

42 16/01/2020 TEATRO D'EUROPA "DON FERDINANDO RENZULLI" 500.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

43 24/01/2020 STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 994.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

44 24/01/2020 GIRO S..R.L. 121.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

45 25/01/2020 GIA.DA. Service S.r.l. 1391.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 25/01/2020 Poste Italiane S.p.A. 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

47 25/01/2020 Mater Lingua srl 650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 25/01/2020 ECO RECUPERI CIOFFI S.R.L. 464.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

49 31/01/2020 GIRO S..R.L. 39.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

50 01/02/2020 ACIERNOTRAVEL SRL 345.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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51 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

52 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.64 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

53 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.61 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

54 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

55 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

56 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 212.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

57 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 734.80 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

58 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1332.83 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

59 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

60 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 153.56 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

61 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

62 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

63 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.40 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

64 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

65 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

66 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

67 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 306.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

68 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.08 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

69 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

70 11/02/2020 Poste Italiane S.p.A. 24.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

71 11/02/2020 MANGANIELLO MARIA 8.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

72 11/02/2020 PETRILLO LAURA 8.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

73 11/02/2020 DAMIANO DANIELA 8.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

74 11/02/2020 SPINELLI PAOLA 8.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

75 11/02/2020 MEOLA LUIGI 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

76 11/02/2020 ANGELO MEMBRINO 2528.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

77 11/02/2020 AUTUORI MICHELE 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

78 20/02/2020 CASA DELLA CARTA DI PAPA ROBERTA 558.21 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

79 20/02/2020 ACIERNOTRAVEL SRL 236.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

80 20/02/2020 COSMOPOL SpA 557.76 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

LICEO  STATALE
"V. DE CAPRARIIS"

83042 ATRIPALDA VIA V. DE CAPRARIIS,1 C.F. 92003550644 C.M. AVPS06000B

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

81 20/02/2020 CIDAP s.r.l. 170.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

82 02/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 02/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

84 02/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 556.16 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

85 02/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.71 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

86 02/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

87 02/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.64 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

88 03/03/2020 GALIZIA FRANCESCO 36.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

89 05/03/2020 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

90 05/03/2020 TIM S.p.A. 190.82 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

91 05/03/2020 TIM S.p.A. 72.33 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

92 05/03/2020 CONSORZIO SERVIZI INTEGRATI 6058.30 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

93 05/03/2020 BOUTIQUE DELL' ELETTRONICA S.R.L. 145.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

94 05/03/2020 ACIERNOTRAVEL SRL 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 05/03/2020 GIA.DA. Service S.r.l. 445.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

96 05/03/2020 IZZO ROSSELLA nata a Montoro il 14/02/1973 516.13 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

97 05/03/2020 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 980.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

98 05/03/2020 CIDAP s.r.l. 300.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

99 05/03/2020 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 5325.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

100 06/03/2020 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 200.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

101 06/03/2020 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 248.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

102 06/03/2020 BATTISTA INGROSS FORNITURE AVELLINO 185.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

103 07/03/2020 FARMACIA CAPOZZI DOTT. SERGIO 39.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

104 07/03/2020 CONSORZIO SERVIZI INTEGRATI 6058.30 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

105 09/03/2020 MAGLIARO ADRIANA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

106 09/03/2020 MARCIANO PATRIZIA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

107 09/03/2020 DI BARTOLO CLAUDIA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

108 09/03/2020 SPINIELLO TIZIANA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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109 09/03/2020 MARINO ROBERTO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

110 09/03/2020 JACOBELLIS ALESSANDRO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

111 09/03/2020 FISCHETTI MASSIMO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

112 09/03/2020 ROSSI AURORA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

113 09/03/2020 CRESCITELLI  ROBERTO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

114 09/03/2020 COSCIA  MARIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

115 09/03/2020 CECERE GIANCARLO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

116 09/03/2020 DI TROIA ANNA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

117 09/03/2020 VANNI MARIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

118 09/03/2020 LANDI  ELIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

119 09/03/2020 OLIVA ANTONIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

120 09/03/2020 DE VITO  PAOLA FRANCESCA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

121 09/03/2020 IANNACCONE  GIOVANNI 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

122 09/03/2020 SORICELLI CARMINE 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

123 09/03/2020 CAPOZZI ANGELO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

124 09/03/2020 CAPPALONGA CARMELO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

125 09/03/2020 OLIVIERO FEDERICO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

126 09/03/2020 VITIELLO GIOVANNI 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

127 09/03/2020 SANTANIELLO EMILIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

128 09/03/2020 TRAMONTE MARIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

129 09/03/2020 AMATO IDA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

130 09/03/2020 LAUDATI ANNALISA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

131 09/03/2020 MAFFEO LUIGI 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

132 09/03/2020 DELLA SALA ELENA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

133 09/03/2020 ALIBERTI ANTONIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

134 09/03/2020 FINA ADRIANO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

135 09/03/2020 TROISI ROBERTO ALESSANDRO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

136 09/03/2020 BRUSCHI ANGELO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

137 09/03/2020 FERULLO MASSIMILIANO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

138 09/03/2020 FIORE GIUSEPPE 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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139 10/03/2020 PICARIELLO ANGELO ANTONIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

140 10/03/2020 MOTTOLA TOMMASO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

141 10/03/2020 VITIELLO LUIGI 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

142 10/03/2020 ARENA TIZIANO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

143 10/03/2020 DE STEFANO ANTONIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

144 10/03/2020 TROISI FRANCESCO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

145 10/03/2020 FORGIONE ANGELO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

146 10/03/2020 COPPOLA CIOSINO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

147 10/03/2020 DE PASQUALE SUSANNA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

148 10/03/2020 AQUINO MARZIA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

149 10/03/2020 LUMINO SILVANA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

150 10/03/2020 ANZALONE ANTONIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

151 10/03/2020 ATTIANESE SABINO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

152 10/03/2020 DELLO IACONO ALFREDO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

153 10/03/2020 DELLO IACONO  FLORINDA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

154 10/03/2020 CRISCUOLO MADDALENA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

155 10/03/2020 LOSCO SIMONA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

156 10/03/2020 GIORDANO ANGELO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

157 10/03/2020 PIROLO ADELAIDE 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

158 10/03/2020 DEL SORBO  DEBORAH 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

159 10/03/2020 SANDOLI ANGELO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

160 10/03/2020 DE FILIPPI VINCENZO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

161 10/03/2020 MUSTO LILIANA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

162 10/03/2020 CAFASSO MAFALDA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

163 13/03/2020 Chubb European Group SE 9010.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

164 13/03/2020 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

165 20/03/2020 MILANO INFORMATICA s.r.l. 510.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

166 20/03/2020 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

167 20/03/2020 michelangelo melchionna 2100.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

168 20/03/2020 MDS GROUP SRL 306.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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